
DORDRECHTd
RAADSBESLUIT TOELATING LID GEMEENTERAAD

de raad van de gemeente Dordrecht,

gehoord het rapport van de commissie betreffende de geloofsbrief van De Vries, A.
(Andreas) (m) op woensdag 17 mei 2023 tot lid van de raad van de gemeente
Dordrecht benoemd verklaarde;

overwegende, dat deze commissie de stukken heeft onderzocht en in orde bevonden;

gelet op artikel X 12, V 4 en V 12 van de Kieswet;

besluit: toe te laten als lid van de raad van de gemeente Dordrecht

De Vries, A. (Andreas) (m).

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van: dinsdag 20 juni 2023.

Plaats:

Datu

ordrecht

insdag 20 juni 2023

itter,

‘.0 MIX
Papier

FSC PSC° CO13230


